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Technisches Datenblatt
Verbindungsleitung 3-adrig, PVC, Querschnitt 2,5 mm²,
schwarz
Art.-Nr.  6108152

 
 

Verbindungsleitung 3 x 2,5 mm² in der Ausführung Buchse - Stecker mit GST18i-Stecksystem.

Stammdaten

6108152
VL-3Q2.5 3 SW
Verlängerungsleitung
Querschnitt 3x2,5 mm²
L3000mm
schwarz
1 Stück
54,00 kg/100 St.

Art.-Nr.
Typ
Bezeichnung 1
Bezeichnung 2
Dimension
Farbe
Kleinste VK-Einheit (VG)
Gewicht

Technische Daten

Buchse
Stecker
3

3.000,00 mm
250,00 V
16,00 A
2,5 mm²
2,50 mm²
IP40

Ausführung Seite 1
Ausführung Seite 2
Anzahl Pole
Halogenfrei
Leitungslänge
Nennspannung
Nennstrom
Querschnitt
Querschnitt
Schutzart
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	Verbindungsleitung 3-adrig, PVC, Querschnitt 2,5 mm², schwarz __ (Typ: VL-3Q2.5 3 SW - OBO)


